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- CARGAMesa de elevación - Carro plataforma - Diablo bodeguero

Mesa de elevación manual
Características :
• Material: Acero
• Color amarillo/negro
• Con válvula de seguridad para prevenir sobrecargas
• Tamaño de plancha: 905 x 500 x 50 mm
• Tamaño de la rueda: Φ 125 x 50 mm
• Peso: 48 Kg

15CARPLA001CH
15CARPLA002CH

14EJEDIA001SM
14EJEDIA002SM
14EJEDIA003SM
14EJEDIA004SM
14EJEDIA005SM
14EJEDIA006SM
14EJEDIA007SM

40CM
50CM
60CM
50CM
60CM
70CM
80CM

1 balero

Código PrecioMedida A Para llanta con

Eje para ruedas de diablo bodeguero
Características :
• Material acero
• Acabado natural
• Incluye tuercas de sujeción 

A

EJE
Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

 $120.81 
 $145.93 
 $171.10 
 $145.93 
 $171.10 
 $196.27
 $221.44 

Para 2 baleros 

2.8 cm

1.2 cm

Para 1 balero

CON 
LLANTAS

2 baleros

14PATINC016CH s/n  $22,891.44 770 35350 130
Código Número Precio(Lb) Mín.(Kg) Máx.

Capacidad Elevación (cm)

14DIABLO014SM
14DIABLO010SM
14DIABLO012SM
14DIABLO013SM

PARA
TRABAJO REGULAR

PARA
TRABAJO REGULAR

4
S/N

6

100
300
400

720     380
1220     410
1230     460

Código Número Precio
Capacidad 

Kg
Medidas mm

 L             A 

Diablo bodeguero
Características :
• Material: Acero
• Color: Azul

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza
A

L

1  $1,473.20 
 $1,083.44 
 $1,788.72 
 $1,999.84

75 920     370

L

A B

Características :
• Material: Acero
• Color: Rojo/Azul
• Llanta sólida de goma

PH158
PH300

 $1,858.32 
 $3,828.00

158
300

735     475     820
916     616     863

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Carro plataforma

Código Número Precio
Capacidad 

Kg
Medidas mm

 L          A           B 


